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Değerli Dostlarım,

Kulübümüzün 2024-25 dönemi hazırlıklarını yoğun şekilde 
sürdürdüğümüz şu günlerde, Rotary kuralları uyarınca yap-
mamız lazım gelen ilk kulüp asamblemizi gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadık. Öncelikle yoğun takvim içerisinde 
bu imkanı sağlayan dönem başkanımız Özgür Yaycıoğlu ve 
yönetimine şükranlarımı sunuyorum. 

Asamblemizde yeni dönem temamızı ve bayrağımızı tanıttık, 
UR 2024-25 Başkanı Stephanie A. Urchick’in gelecek döneme 
ilişkin mesajını paylaştık ve özellikle kulübümüz olarak yakın 
çalışacağımız başta gelecek dönem guvernörümüz Kerem 
Muradi olmak üzere bölge görevlilerimizi sizlere tanıttık. 

Yeni dönemde kulübümüzün alışageldiği yüksek başarı ve 
hizmet standardını yakalamak en büyük amacımızdır. Bunun 
yanı sıra, bugüne kadar olduğu gibi siz değerli rotaryen 
dostlarımızın da keyifli bir dönem geçirmesini sağlamak için 
hazırlıklarımız da tüm hızıyla devam ediyor. Zira, dostluktan 
doğan sinerji ve birliktelikten doğan keyif en zor projeleri dahi 
kulübümüz için kolaylaştırmakta, bizleri güçlendirmekte… 

Bu satırların yazıldığı anlarda dönem başkanımız Özgür Yay-
cıoğlu ve sevgili Rana, kulübümüzden dostlarımız ile birlikte 
bölge konferansında kulübümüzü temsil etmekteler. Bütün 
yıl boyunca durmadan ve özverili şekilde çalışarak gerçek-
leştirdikleri mükemmel hizmet projelerinin bölge bazında 
taltif edildiği, diğer bir anlatımla bütün sene bin bir emekle 
ekilenlerin hasat edildiği konferansa şu an itibariyle kulübü-
müzün hizmet geleneğinin her sene olduğu gibi bu sene de 
ödüllere ve övgülere mazhar olduğunu görmenin mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bize bu gururu yaşattıkları için sevgili Özgür 
Başkanımıza ve sevgili Rana’ya yine yönetim kurulunda bütün 
bir yıl boyunca Özgür ve Rana’nın liderliğinde emek veren 
tüm yönetim kurulu üyesi dostlarımıza ve eşlerine huzurları-

nızda teşekkürü bir borç bilirim.

Dilerim ki, gelecek sene bu günlerde biz de aynı başarıyı ya-
kalamış olmanın huzuru ve mutluluğu ile güzel bir konferans 
geçirmeni heyecanı içerisinde olacağız. 

Değerli dostlar, kulübümüzün 56 yıldır ayakta kalması ve 
bozulmayan bir çizgide başarı defterine her sene yeni sayfalar 
ekleyebilmesi şüphesiz başkanlarımız ve yönetimlerimiz kadar 
siz kulüp üyesi dostlarımızın da özverisi, desteği ve emeği ile 
mümkün olabilmekte. Adana Rotary Kulübü, hiç bozulma-
yan dostluk çizgisi ve her zaman koruduğu seviyesi ile Türk 
Rotary’sinin temel taşlarından birisi olmaya devam ediyor. 
Adana Rotary Kulübü’nün yakmış olduğu hizmet ateşi, ortaya 
koyduğu standart ve ısrarla koruduğu saygın dostluk ortamı 
sayesinde bugün Adana’nın ülkemizde Rotary’nin en yoğun 
ve en güzel şekilde yaşandığı birkaç şehirden birisi olduğunu 
söylemek sanırım bir abartı olmayacaktır. Bunda en büyük 
pay siz sevgili dostlarımızındır. 

Öyle umuyorum ki, kulübümüzün başkanlarına ve yönetim-
lerine verdiği koşulsuz destekten ben ve yönetim kurulu üyesi 
dostlarım da faydalanacak ve bu sayede güzel bir dönem geçi-
rerek bayrağı Ahmet Şen dostumuza gururla devredeceğiz. 

Bana ve yönetim kurulunda görev alan tüm dostlarıma, 
topluma hizmet etme imkânını, hele bir de bu kadar güzel 
bir dostluk ortamında hizmet etme imkânını sağladığınız için 
sizlere çok teşekkür ediyor, yeni dönemde güzel projeler ve 
keyifli birliktelikler yaşayacak olmanın heyecanı ve mutlulu-
ğuyla sizleri Rotaryen sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.               

Rıfkı Başlamışlı
Adana Rotary Kulübü
2024-25 Dönem Başkanı

Sevgili dostlarım
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RIFKI BAŞLAMIŞLI
& SİNEM

1980 doğumluyum. İlk ve orta 
öğrenimimi Adana’da tamamla-
dıktan sonra Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden mezun 
oldum. İstanbul’da avukatlık stajının 
ardından İngiltere’de deniz ticaret 
hukuku / uluslararası ticaret hukuku 
alanında hukuk yüksek lisansımı 
tamamladım ve İstanbul Barosuna 
kayıtlı olarak avukatlığa başladım, 
halen Adana Barosu’na bağlı olarak 
kendi ofisimde avukatlık mesleğini 
sürdürmekteyim.

Eşim Sinem 1980 yılında Adana’da 
doğdu, ilk ve orta öğretimini Ada-
na’da tamamladıktan sonra Bilkent 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 
Bir süre İstanbul’da özel sektör-
de çalıştıktan sonra aile işi olan 
çiftçiliğe başladı, halihazırda çiftçilik 
yapmaktadır.

2008 yılında evlendik. Sarp (2010) 
ve Batu (2015) adında iki oğlumuz 
var.

24 Aralık 2009 tarihinde Rotaryen 
oldum. Bugüne kadar 6 dönem 
kulüp yönetim kurullarında görev 
aldım, ayrıca iki dönem 2430. Bölge 
Gençlik Değişim komitesinde görev 
aldım.

Rotary’de görev aldığım her dönem 
benim için  ayrı bir heyecan ve 
motivasyon kaynağı oldu.

Mutlu bir dönem olması dileğiyle..
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AHMET ŞEN
& SUMRU

1975 Adana doğumluyum. Hatayspor da futbol 
oynadığım dönemde Spor Akademisinden me-
zun oldum. 2002 yılında eşim Sumru ile evlen-
dik.  Sumru 1976 Adana doğumludur. Marmara 
Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunudur.

Kızımız Sudem 2004 yılında, Selin 2006 yılında 
dünyaya geldiler. Sudem Mimar Sinan Üniversi-
tesi Mimarlık bölümünde okumaktadır. 

Selin ise Tarsus Amerikan Lisesi 11. sınıf
öğrencisidir. 

2003 yılından beri Adana Rotary Kulübü üyesi-

yim. Uzun süre aile şirketinde çalıştıktan sonra 
2005 yılında kendi şirketimi kurdum. Halen 
AOSB'de bulunan şirketimde otomobil yedek 
parçaları üretimi yapıyorum.

Yeni dönemde güzel günlerde, güzel projelerde 
buluşmak dileğiyle... 

Sevgiler.
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NEVZAT ARMAN
& YELİZ

1978 Adana doğumluyum. 1996 Tarsus Ameri-
kan Lisesi ardından 1999 Johnson & Wales Uni-
versitesi eğitimlerimden sonra 2004 de Adana 
ya dönüş yaptım. 2007 yılında Rotary Ailemizin 
üyesi oldum.

2009 yılında sevgili eşim Yeliz ile evlendik. 
Oğullarımız Mehmet ve Ömer çekirdek ailemize 
katıldı.

Yıllar içerisinde farklı yönetimlerde, farklı gö-
revler üstlendik. Zevkle ve keyifle bu görevleri 
yerine getirmenin mutluluğunu yaşadık.

Büyük bir aile olmanın keyfi bambaşka. Yeni dö-
nemde, yine güzel günlerde buluşmanın arzusu 
içindeyiz.
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AHMET 
ÖZELTÜRKAY& EDA

Değerli Rotary Ailem, ben Ahmet 
Hilmi Özeltürkay. 1978 İstanbul 
doğumluyum. 1985 yılında babam 
İbrahim Özeltürkay’ın Adana 
Rotary üyesi olmasıyla  Rotary 
ile tanıştım. 1994 yılında Adana 
Rotary kulübümüze bağlı olarak 
Adana’nın ilk Türkiye’nin dördüncü 
İnteract kulübü  kurucu başkanı 
olarak görev aldım. 1997 yılında 
Tarsus Amerikan Koleji’nden 
mezun olduktan sonra  Amerika 
da Johnson&Wales (Rhode Island) 
üniversitesinde  Uluslararası 
İşletme lisansı (1999) ve Finansal 
İş İdarisi yüksek lisansımı (2002) 
tamamladım. 2005 yılında 
Türkiye’ye döndüm ve çeşitli 
kurumsal şirketlerde (BP, Belgin 
Madeni yağlar, GemaOil, Wavin 
vb.) çalıştım. 2024 Mart itibariyle 
Mersin Serbest Bölge’de faaliyet 
gösteren MERSA Depolama 
A.Ş’de Uluslararası Satış Direktörü 
olarak çalışmaktayım. 2022 yılında 
Rotaryen dostumuz  Prof.Dr Alpay 
Turan Sezgin önerisiyle Prof.Dr. 
Bülent Boyar döneminde Adana 
Rotary üyesi oldum. Evliyim ve 
Ibrahim Ege(2014) adında bir 
oğlumuz var. Eşim Eda(1980) Çağ 
Üniversitesi’nde Öğretim üyesi 
(İşletme/Prof.Dr.)  olup kendisi de 
2004-2012 yılları arasında Mersin 
Rotaract kulübü üyesi ve Rotary 
GSE Alumni’dır. Oğlum İbrahim 
Ege’de Adana Rotary kulübümüzün 
Rotakids kurucu başkanıdır. Sihirli 
Dönem Yönetiminde olmaktan 
heyecanlıyız, Rotaryen sevgi ve 
saygılarımızla.
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TOLGA TUTAŞ
& SAFİYE
1973 Yılında Adana’da doğdum. Ortaokul ve liseyi Yeni 
kolejde tamamladım . Ankara üniversitesi SBF İşlet-
me bölümünde okudum daha sonra Çukurova Üniv. 
Ekonomi bölümünden mezun oldum. Sonrasında 1 yıl 
süreli Boğaziçi Üniversitesi  Mezuniyet Sonrası Sürekli 
Eğitim Seminerlerini  ‘’Pazarlama ve Finans’’ alanında 
tamamladım. 1999 yılında eşim Safiye ile Üniversite 
yıllarından başlayan arkadaşlığımızı evlilik ile tamam-
ladık. Safiye Çukurova Üni. Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik bölümünü bitirdi. Yakın zamanda 26 yıl 
Matematik öğretmeni olarak çalıştığı Seyhan Rotary 
Anadolu Lisesinden EYT kapsamında emekli oldu. 
Şimdilerde zamanını daha çok  Sosyal proğramlara 
ve Adana dışında yaşayan ikizlerimiz Mert ve Yiğit’e 
harcıyor. 2003 yılında doğan çocuklarımızdan Mert 
TAC sonrası Hollanda Eindhoven Teknik Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği bölümünde eğitimine devam 
ediyor. Yiğit’de TAC sonrası  Koç üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği bölümünde okuyor.

1997 yılından bu yana önceleri aile işletmesinde  yatak 
ve mobilya sektöründe işe başladım. 2015 yılından iti-
baren Yataş Enza home grubun Adana ve Mersin illeri 
tek yetkili franchise bayiliğini yapmaktayım.

Rotary ile tanışmam 1994-97 yılları arasında üye 
olduğum ve bir dönemde başkanlığını yaptığım Adana 
Rotaract Külübü  ve Kulübümüzün de üyesi olan Rah-
metli Dayım Metin Alpat sayesinde oldu.  1997 yılında 
Ali Münif Yeğenağa başkanlığındaki kulübümüze 24 
yaşında üye olduktan sonra bir çok yönetimlerde farklı 
görevlerde bulundum. 2013-14 döneminde her zaman 
büyük onur duyduğum kulübümüzün başkanlığını 
yaptım. 2015-16 döneminde ise Adana Kulüplerinden 
sorumlu Guvernör Yardımcılığı yaptım. Başkanlığım 
döneminde tüm başkanlarımız gibi topluma faydalı bir 
çok projeler yapma fırsatı bulduk. Bunların içinde be-
nim için anlamı büyük olan projemiz ‘’Erken Tanı hayat 
Kurtarır’’ oldu. Bu projede öncelikle yüzlerce kadının 
kanser taramaları yapıldı. Ayrıca bu projede çok önem-
li olan Erken tanı tarama maketleri yaptığımız 33 bin 
usd ‘lik Eşleşmiş bağış projesi ile alınarak Aile ve sosyal 
hizmetler il müdürlüğüne bağışlanması sayesinde bu 

güne kadar 20 binin üstünde kadınımızda kanser ta-
raması ve eğitimi yapılmış oldu. Bu taramalar halen de 
devam etmektedir. Bu projemiz o dönem UR Başkanı 
Üstün hizmet özel ödülü ile taçlandırılmıştır.  Halen UR 
projeleri çerçevesinde bazı yıllarda örnek proje ödülü-
ne layık görülmektedir. İçinde bulunduğumuz topluma 
olan borcumuzu ödemenin en güzel yollarından biridir 
Rotaryen olmak. İyi bir Rotaryen aynı zamanda iyi 
bir insandır da. Bu vesileyle Kulübümüz adına içinde 
yaşadığımız topluma ve de dünyamıza yapılan tüm 
hizmetlerinizden dolayı tüm Rotaryen dostlarımıza, 
tüm iyi insanlarımıza teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız 
iyi ki Rotaryeniz
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MUTLU DOĞRU
& TUBA

1969 yılında Adana’da doğdum. İlk ve orta öğrenimimi 
Adana’da tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi İngilizce İktisat bölümünden 1992 yılında 
mezun oldum. Üniversite lisans eğitiminden sonra Ame-
rika Birleşik Devletleri’nin California eyaletinde Univer-
sity of San Diego’da MBA yüksek lisans derecesini 1994 
yılında aldım. Türkiye’ye döndükten sonra bir tekstil 
firmasının Akdeniz ülkeleri ihracat sorumlusu olarak 2 
yıl çalıştım ve 1995 yılında, tarla tarımı, narenciye ve süt 
hayvancılığı üretimi yaptığımız Doğru Tarım İşletmesi’n-
de üçüncü kuşak olarak çalışmaya başladım. 2008 yılında 
Adana Çiftçiler Birliği 2. Başkanlığına, 2016 yılı Mart 
ayında yapılan kongrede ise yönetim kurulu başkanlığına 
seçildim ve halen de bu görevimi yürütmekteyim.

Adana Rotary Kulübü’ne 1998 yılı Şubat ayında, Ali 
Münif Yeğenağa başkanlığı döneminde, Behçet Homurlu 
ve Emin Gökçe tarafından önerilerek üye oldum. Çeşitli 
yönetimlerde ve görevlerde bulunduktan sonra Kulübü-
müzü 2019-2020 yıllarında Dönem Başkanı olarak temsil 
ettim. 

Üniversite yıllarında sınıf arkadaşı olarak tanıştığım ve 
1996 yılında evlendiğim eşim Tuba ise Fransız Saint Be-

noit Lisesi'nden sonra İstanbul Üniversitesi İngilizce İkti-
sat bölümünü bitirdi. Okul yıllarının ardından İstanbul’da 
çok uluslu bir Fransız kozmetik şirketinde pazarlama ve 
lansman sorumlusu olarak çalıştı. Adana’ya yerleştikten 
sonra ise Adana Rotary Kulübü ve Adana Soroptimist 
Derneği’nde aktif olarak sosyal sorumluluk görevleri 
alarak toplumda ihtiyacı olan başta kadın ve gençlere 
yönelik projelerde gönüllü olarak çalışmaktadır. 

1999 doğumlu oğlumuz Eren ve 2003 doğumlu kızımız 
Serra Tarsus Amerikan Lisesi’nde ilk ve orta öğrenimlerini 
tamamladı. 

Oğlumuz Eren, Londra Kings College’da İşletme ve Finans 
eğitimini tamamladıktan sonra İşbankası Londra şube-
sinde bir süre çalıştı ardından da 2023 yılı Eylül ayında 
Adana’ya döndü ve halen çiftliğimizde üretilen ürünlerin 
perakende satış sorumlusu olarak yeni yatırım alanların-
da çalışmaktadır. 

Kızımız Serra ise Koç Üniversitesi İşletme Bölümü 2. 
sınıf öğrencisi olarak eğitim hayatına İstanbul’da devam 
etmektedir.
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Merhaba, ben Abdullah Öngen. 1984 yılında Ada-
na'da doğdum. İlk ve ortaokul eğitimimi Adana’da 
sırasıyla Celalettin Seyhan İlkokulu ve TAC’de, lise 
eğitimimi İstanbul’da VKV Koç Lisesinde tamam-
ladım. 2006 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği fakültesinden mezun olduktan  
sonra aile şirketimizde görev almak üzere Adana’ya 
temelli dönüş yaptım. Evli ve iki çocuk babasıyım. 

Eşim Nadide Öngen1984 yılında İstanbul da doğ-
du. Eğitim hayatına öncelikle İstanbul Özel Sezin 
İlkokulu ile başladı sonrasında ortaokul ve lise 

eğitimini Çağ Koleji nde tamamladı. İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu

2012 evlendik Naz ve Alaz İbrahim adında iki çocu-
ğumuz var. Nadide, dostlarımız Gizem Ener ve Nil 
Atan ile ortak kurduğu PapernParty isimli şirketi-
mizde kurucu ortak olarak görev almaktadır.

ABDULLAH ÖNGEN 
& NADİDE
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Merhaba Rotary ailem, ben 
Murat Aksoy. 25 Ekim 1986 
tarihinde Adana'da doğdum. 
İlk, orta ve lise eğitimimi Çağ 
Koleji'nde tamamladıktan sonra 
İstanbul Yeditepe Üniversitesi 
İletişim Fakültesi'nden mezun 
oldum. 2010 yılında Adana'ya 
dönerek aile şirketimiz olan 
Aksoy Tarım İşletmesi'nde 
çalışmaya başladım. 

2019 yılında eşim Merve 
ile evlendim. Mümtaz 
Burduroğlu'nun önerisiyle geçmiş 
dönem başkanımız Alpay Turan 
Sezgin'in yönetiminde Adana 
Rotary Kulübü'ne üye oldum. 
Oğlumuz Baran ise 2022 yılında 
aramıza katıldı. Biz üç kişilik 
çekirdek bir aileyiz.

Sevgilerimizle...

MURAT AKSOY
& MERVE
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Kıymetli Rotary Ailem,

1979 senesinde Adana’da doğdum. 2001 sene-
sinde ODTÜ Makina Mühendisliğinden mezun 
olduktan sonra Yüksek Lisans ve İş tecrübesi için 
ABD’ye gittim. 2003 senesinde Northeastern 
Üniversitesinden Mühendislik Yönetimi yüksek 
lisansımı bitirince New York’ta Uluslararası bir 
firmada farklı pozisyonlarda yöneticilik yaptım. 9 
sene ABD’de kaldıktan sonra 2 sene Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde uluslararası bir projeyi Dubai ve 
Abu Dabi’de tamamlayıp Adana’ya döndüm. 
Mekanik Taahüt işi yapan aile şirketimiz BO-
MAK Makine ’ye 2009’da katıldım.  3 senedir 
de K’APÇA Gurme Restoran’la da Sanayi’deki 
yöneticilere ve seçkin konuklara hitap ediyoruz. 
Tarsus Amerikan Koleji, ODTÜ, Northeastern 
Üniversitesi ve şimdi de Adana Rotary Ailesi’nin 
bir parçası olmaktan gurur duyuyorum.

Sevgili eşim Nurdan 1986 senesinde Ankara’da 
doğdu. Mersin Üniversitesinde İngilizce Öğret-

menliği bölümünden mezun oldu. 2012 senesin-
de Yüksek Lisansını bitirdikten sonra 11 seneyi 
aşkın süredir Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesinde Yabancı Diller Yük-
sek Okulunda Öğretim Görevlisi olarak görev 
almaktadır. Aynı zamanda Çukurova Üniversitesi 
İngilizce Dili eğitimi alanında Doktora programı-
na devam etmektedir. 

2017 senesinde oğlumuz Albert Ateş ve 2019 
senesinde kızımız Audrey Nil San Diego’da 
dünyaya geldi. ODTÜ Makine ’den sınıf arka-
daşım 2022-2023 Guvernör Emre Öztürk ile 
uzun yıllardır Rotary ve faaliyetleri üzerine görüş 
alışverişleri yaparak Rotary Ailesini yakından 
tanıdım. Çocuklarımız belirli bir yaşa gelince de 
sevgili Rıfkı Başlamışlı dostumuzun önermesiyle 
Prof. Dr. Bülent Boyar Başkanımızın döneminde 
aranıza katıldık.

REFİK BAYRAM & 
NURDAN
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